1

2021年 9月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀山 忠秀

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021年 9月 24 日開催の取締役会において、2021年 10月 28日開催予定の第 13期定時株

主総会に付議する取締役候補者の選任を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。なお、

本件は、2021年 10月 28 日開催予定の第 13期定時株主総会およびその後の取締役会において正式に

決定される予定です。

記

1．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

山下
やました

 修
しゅう

平
へい

 代表取締役会長 同左

亀山
かめやま

 忠
ただ

秀
ひで

 代表取締役社長 同左

近藤
こんどう

 正昭
まさあき

 取締役副社長 同左

永浜
ながはま

 英
ひで

利
とし

取 締 役

執 行 役 員
同左

小泉
こいずみ

 武
たけ

宏
ひろ

取 締 役

執 行 役 員
同左

後藤
ご と う

 信
のぶ

秀
ひで

取 締 役

執 行 役 員
同左

山本
やまもと

 岳
たか

至
し

取 締 役

執 行 役 員
同左

佐藤
さ と う

 啓
けい

介
すけ

 取 締 役 ―

奥田
お く だ

 かつ枝
え

 取 締 役 ―

 （注）佐藤啓介氏および奥田かつ枝氏は、社外取締役候補者であります。

2

2．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴等

氏     名

（生 年 月 日）
略歴

所有
株数

佐
さ

藤
とう

啓
けい

介
すけ

(1971 年 1 月 6 日)

1993 年 4 月

2002 年 10 月

2006 年 5 月

2007 年 10 月

2011 年 11 月

2012 年 2 月

2012 年 8 月

2013 年 10 月

2016 年 3 月

2017 年 3 月

2018 年 3 月

2019 年 4 月

2019 年 7 月

2021 年 8 月

東急不動産㈱

J.P.モルガン証券会社（現 JPモルガン証券㈱）

キャピタル・アドバイザーズ㈱

ラウンドヒル・キャピタルパートナーズ㈱

ケネディクス㈱

ケネディクス・リート・マネジメント㈱財務企画部長

ケネディクス・リート・マネジメント㈱取締役投資運用部長

ケネディクス不動産投資顧問㈱KRIファンド本部投資運用部長

ケネディクス不動産投資顧問㈱レジデンシャル・リート本部企画部長

ケネディクス不動産投資顧問㈱取締役最高業務執行者（COO）兼レジ

デンシャル・リート本部長

ケネディクス・レジデンシャル投資法人（現ケネディクス・レジデン
シャル・ネクスト投資法人）執行役員

ケネディクス不動産投資顧問㈱取締役最高業務執行者（COO）兼レジ
デンシャル・リート本部長兼レジデンシャル・リート本部資産投資部
長

ケネディクス不動産投資顧問㈱取締役最高業務執行者（COO）兼レジ
デンシャル・リート本部長兼レジデンシャル・リート本部ヘルスケア
投資運用部長

ケネディクス不動産投資顧問㈱取締役最高業務執行者（COO）兼レジ
デンシャル・リート本部長

ケネディクス㈱執行役員兼経営戦略部長（現任）

ケネディクス・プロパティ・デザイン㈱取締役（非常勤）（現任）

ケネディクス・エンジニアリング㈱取締役（非常勤）（現任）

－

氏     名

（生 年 月 日）
略歴

所有
株数

奥
おく

田
だ

か

つ

枝
え

(1963 年 12 月 28 日)

1986 年 4 月

1997 年 9 月

2000 年 11 月

2006 年 4 月

2006 年 8 月

2007 年 10 月

2009 年 4 月

2011 年 9 月

2012 年 11 月

2013 年 6 月

2015 年 5 月

2015 年 12 月

2017 年 11 月

2018 年 3 月

2018 年 6 月

2018 年 7 月

2021 年 4 月

2021 年 6 月

三菱信託銀行㈱（現三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社）入社

㈱緒方不動産鑑定事務所入所

㈱緒方不動産鑑定事務所取締役（現任）

東京地方裁判所民事調停委員（現任）

国土審議会土地政策分科会鑑定評価部会専門委員（現任）

東京都土地利用審査会委員

学校法人明治大学専門職大学院グローバルビジネス研究科兼任講師（現
任）

一般財団法人民間都市開発推進機構メザニン支援事業審査会委員（現

任）

イオン・リートマネジメント株式会社投資委員会外部委員(現任)

公益社団法人日本不動産鑑定士協会連合会常務理事

ジャパン・シニアリビング投資法人執行役員

国土交通省国土審議会土地政策分科会企画部会専門委員（現任）

㈱九段緒方ホールディングス代表取締役（現任）

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人執行役員(現任)（2021

年 10月 27日退任予定）

㈱セレスポ社外監査役（現任）

㈱九段都市鑑定代表取締役（現任）

財務省財政制度等審議会委員（現任）

マルハニチロ㈱社外監査役（現任）

－

3

3．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

石
いし

久保
く ぼ

 善之
よしゆき

 取締役 監査等委員 同左

山田
や ま だ

 毅
たけ

志
し

 取締役 監査等委員 同左

清水
し み ず

 琢
たく

麿
ま

 取締役 監査等委員 同左

 （注）石久保善之氏、山田毅志氏および清水琢麿氏は、社外取締役候補者であります。

以上